[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 № 84п
п. Харута

О внесении изменений и дополнений в кассовый план и сводную бюджетную роспись на 2023 год
            На основании уведомления № 19 от 13 сентября 2023 года о предоставлении иного межбюджетного трансферта местным бюджетам для поощрения муниципальных управленческих команд за достижение Ненецким автономным округом показателей эффективности деятельности высшего должностного лица с Департамента внутренней политики Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить кассовый план на 2023 год по коду бюджетной классификации доходов 730 2 02 49999 10 0000 150 в сумме 300000 рублей (Триста тысяч рублей) 00 копеек.
2. Увеличить кассовый план и сводную бюджетную роспись на 2023 год по коду бюджетной классификации расходов 730 0102 9800079020 100 в сумме 300000 рублей (Триста тысяч рублей) 00 копеек.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и опубликования.
И. о. главы Администрации Сельского поселения
    «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО                                             А.В. Сметанин